
 

Taitaja2026-semifinaali tehtävälomake 

TaitajaPlus P4 Puhtauspalvelu 
 

 

Käytännön ohjeita  
 

Kilpailijan on todistettava henkilöllisyytensä ilmoittautumisen yhteydessä. Kilpailusuoritusta voidaan 

kuvata ja videoida. Tarkemmat ohjeet lähetetään ilmoittautuneille kilpailijoille ja kilpailuhuoltajille 

sähköpostilla. 

 

 

Aikataulu 
 

27.-29.1.2026 

 

 

Kilpailutehtävän yleiskuvaus ja arviointi  
 

 

Semifinaalitehtävän kuvaus: 

 

Mahdolliset rajoitukset kilpailijamäärissä 

Ei rajoitteita kilpailijamäärissä.   

 

Kilpailutehtävät: 

Yleiskuvaus kilpailutehtävistä ja arvioinnin kokonaisuus 

 

Kilpailu on yksilökilpailu. Ennen kilpailutehtävän aloitusta kilpailijoille selvitetään lyhyesti tehtävän 

sisältö, vaatimukset ja kilpailussa käytettävä kone sekä keskeisimmät arvioinnin kohteet.  

 

Ennen kilpailun alkua kilpailijoille esitellään kilpailualue. 

 

Kilpailija suorittaa kabinetin ylläpitosiivouksen ja jaksottaisena työnä ikkunalautojen puhdistamisen 

 

Kilpailija suorittaa työn annetussa ajassa työohjeen mukaisesti.  

 

Kilpailun suorittaa kaksi kilpailijaa samanaikaisesti omissa tiloissaan, samanlaisissa huoneissa.  

 

Kilpailutehtävässä näytetään puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perusosaamista. Pääpaino on 

tehtävän suunnittelussa, tekemisessä ja lopputuloksessa sekä asiakaspalvelussa.  

 



 

Jos kilpailija vaarantaa tehtävän aikana omaa tai muiden työturvallisuutta, voidaan kilpailusuoritus 

tarvittaessa keskeyttää.  

 

Tehtävän suorituksen jälkeen kilpailija arvioi omaa suoritustaan, jonka jälkeen tuomarit antavat 

työskentelystä palautteen. 

 

Pääasialliset arviointikriteerit: 

Osaamisvaatimukset perustuvat tutkinnon perusteiden tyydyttävään (T1) tasoon. 

 

Kilpailutehtäviin tulee sisältyä semifinaalissa Taitaja-kilpailun yhteiset teemat: yrittäjyys, kestävä 

kehitys sekä työhyvinvointi ja työturvallisuus. Kilpailijan tulee myös huomioida toiminnassaan työn 

asiakaspalveluluonne. 

 

Kuvaus arvioinnin toteuttamisesta:  

Määrällinen arviointi 60 % 

Laadullinen arviointia 40 % 

Kilpailutehtävä arvioidaan asteikolla 0–100 p. 

Tarkempi arviointi perustuu CIS-pistelaskujärjestelmään. 

 

Lajin aikataulu 

 

Semifinaalikilpailu suoritetaan yhden kilpailupäivän aikana. 

Semifinaalin aika 27.-29.1.2026. 

 

Alustava aikataulu 

9.00–16.00 Ilmoittautuminen ja kilpailuaika 

 

Semifinaalin järjestäjä suunnittelee päivän tarkemman aikataulun, joka ilmoitetaan kilpailijalle 

kutsukirjeessä. 

  

Suoritusaikaa on varattu 30 minuuttia/kilpailja. 

 

Tarkempi arviointi perustuu CIS-pistelaskujärjestelmään. Kilpailutehtävä arvioidaan asteikolla 0-

100 p. 

 

 

 

 

 

Moduuli 1 

 

Kabinetin ylläpitosiivous ja jaksottaisena työnä ikkunalautojen puhdistus 

 

Moduliin käytettävä aika on 35 minuuttia.  

 

Arviointikriteerit: 



 

- Työskentelyn suunnittelu 

- Työskentely kohteessa 

- Ergonomia ja työturvallisuus 

- Kestävä kehitys 

- Yrittäjämäinen toiminta työskentelyssä 

- Työn laatu 

- Itsearviointi 

 

Arvioinnin tavoitteena on tutkinnonperusteiden T1 taso. Arvioinnissa kiinnitetään huomiota työn 

suunnitelmallisuuteen, ammatillisuuteen, työ- ja asiakasturvallisuuden huomioimiseen sekä 

lopputulokseen. Työsuoritus arvioidaan kokonaisvaltaisesti ja laaja-alaisesti. 

  

Tuomaristo koostuu työelämän edustajista sekä ammatillisen opetuksen edustajista.  

 

Tarkempi arviointi perustuu CIS-pistelaskujärjestelmään. Kilpailutehtävä arvioidaan asteikolla 0–

100 p 

 

 

 

Materiaalit ja laitteet 
 

Kilpailujärjestäjä varaa kilpailupaikalle tehtävissä tarvittavat työvälineet sekä kilpailumateriaalin. 

 

 

Kilpailupaikalta löytyvät materiaalit 
 

Kilpailujärjestäjä varaa kilpailupaikalle tehtävissä tarvittavat työvälineet sekä kilpailumateriaalin. 

 

 

Kilpailija tuo tullessaan 
 

Työvaatteet ja työkengät 

 

Muut semifinaalia koskevat ohjeet 
 

 Mahdolliset esimerkkitehtävät 

 

Tutustu lajin aiempien vuosien tehtäviin Skillsin tehtäväpankista. 

 

Miten kestävä kehitys otetaan huomioon lajin semifinaalissa? 

Kestävä kehitys on huomioitu lajialueella siten, materiaalivalinnoissa on valittu puhdistuksen 

kannalta helppohoitoisia ja kestäviä materiaaleja. Kilpailussa käytettävät välineet ovat 



 

oppilaitoksen käytössä olevat työvälineet. Kilpailutehtävissä on käytössä ympäristöä huomioivat 

puhdistusaineet ja ultrapuhdasvesi yhteistyökumppanilta.  

 

Kilpailutehtävässä arvioidaan veden käyttöä, puhdistusaineiden valintaa ja annostelua sekä 

kierrätystä. Taloudellista kestävää kehitystä arvioidaan siivousvälineiden käytön suunnittelussa ja 

valinnassa sekä kilpailutehtävän suorittamisesta aikataulussa.   

 

Miten yrittäjyys otetaan huomioon lajin semifinaalissa? 

 

Kilpailutehtävän tavoitteena on toimia yrittäjämäisesti. Kilpailijan kilpailutehtävään kuluvaa aikaa 

huomioidaan arvioinnissa ja kilpailussa painotetaan työelämän vaatimuksia. Arvioinnissa 

huomioidaan kilpailijan taloudellinen siivoustekstiilien käyttö. Positiivinen asenne työtä kohtaan 

huomioidaan.  

 

Kilpailutehtävässä arvioidaan asiakaslähtöinen toiminta ja painotetaan työelämän vaatimuksia. 

 

Miten työturvallisuus otetaan huomioon lajin semifinaalissa? 

Kilpailija noudattaa annettuja turvallisuusohjeita. Työskentely tapahtuu valvotussa tilassa, 

tarvittaessa tuomarit keskeyttävät kilpailutilanteen, mikäli kilpailija vaarantaa oman tai muiden 

työturvallisuuden. Kilpailijoilla on asianmukaiset työvaatteet, työkengät sekä suojaimet. 

Kilpailutehtävän arviointi kohteena on ergonomia ja turvallinen työskentely. 

 

Kilpailun työtehtäviin ja työkohteeseen perehdytetään huolellisesti. Työssä käytettävät koneet ovat 

jo etukäteen tiedossa. Työohjeet ovat selkeät ja kilpailun aikana käytettävissä. 

 


